
 

Sede Rettorato 
Largo dell'Università snc 01100 Viterbo Via Santa Maria in Gradi, 4 01100 Viterbo 

Segreteria Didattica: mvaleri@unitus.it - Tel: 0761.357109 P. Iva 00575560560 C.F. 80029030568 

deb@pec.unitus.it Tel. 0761 3571  |  protocollo@pec.unitus.it 

www.deb.unitus.it www.unitus.it  

 

 

 

Disposto n.     

 

DISPOSTO 

 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Ecologiche e Biologiche 

Prof. Daniele CANESTRELLI 

 

Preso atto di quanto deliberato dal il SA e CDA rispettivamente nelle sedute del 29.03.21 e del 
30.03.21; 

Considerato che l’a.a. 2019/20 è stato prorogato fino al 15 Giugno 2021; 

Considerata l’opportunità di posticipare le date  di laurea relative alla sessione di maggio già 
fissata nei giorni 20/21-05-2021 per l’a.a. 2020/21 (anticipo della sessione estiva) e deliberata 
dal Consiglio di Dipartimento come sessione straordinaria per l’a.a. 2019/20 nella seduta del 
31/03/2021; 

Sentiti i Presidenti dei Corsi di Studio incardinati presso il Dipartimento; 

DISPONE 

di posticipare le date relative alle sessione di laurea di Maggio (sia anticipo dell’estiva dell’a.a. 
2020/21 sia straordinaria dell’a.a. 2019/20) ai giorni 7-8 Giugno 2021. 

Il presente disposto sarà portato a ratifica nel primo Consiglio di Dipartimento utile 

 

F.to IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Prof. Daniele CANESTRELLI 

 

 


